НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ
г. Уфа                                                                                              26 июня 2014 года
РЕШЕНИЕ № 1
О дате, времени, месте проведения и повестке дня очередного Общего собрания НП СРОР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», на основании статей 9.2, 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

I.  Определить место и дату проведения Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ»: г.Уфа, ул.Кирова, д.1, Дом Федерации Профсоюзов РБ, Конференц-зал, 2 этаж, 04 сентября 2014 года.

II. Время начала Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» установить 15.00 часов, окончание – 17.30 часов, регистрация с 14.00 часов.

III. Принять следующую повестку дня:

1. Отчет о работе Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» и исполнительного органа НП СРОР «Союз строителей РБ» за период с 13 сентября 2013 года по 04 сентября 2014 года и основных направлениях деятельности на 2015 год, и их утверждение.
2. О внесении изменений и дополнений в нормативные документы НП СРОР «Союз строителей РБ».
3. О применении мер дисциплинарного воздействия к членам НП СРОР «Союз строителей РБ».
4. О годовом бухгалтерском балансе и смете НП СРОР «Союз строителей РБ» за 2013 год.

5. О прогнозе сметы доходов и сметы расходов НП СРОР «Союз строителей РБ» на 2015 год».

6. Вручение наград работникам организаций – членов НП СРОР «Союз строителей РБ».
7. Разное.

IV. Генеральному директору НП СРОР «Союз строителей РБ» Коротуну В.И. организовать уведомление членов НП СРОР «Союз строителей РБ» о дате,  месте и времени проведения Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» с использованием средств почтовой, факсимильной и (или) электронной связи, в соответствии со статьей 9.6 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев